
ZARZĄDZENIE Nr 743 /2023 

WÓJTA GMNY WIDUCHOWA 

z dnia 25 października 2023 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Stachurze – Zastępcy 

Wójta Gminy Widuchowa 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 15 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 

18 listopada 2020r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 285 

z późn. zm), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Widuchowa Pana Andrzeja Stachurę 

do złożenia wniosku o utworzenie adresu doręczeń elektronicznych powiązanego 

z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego dla podmiotu 

publicznego – Gminy Widuchowa oraz pełnienia funkcji administratora skrzynki 

doręczeń na podstawie ustawy z dnia z dnia 18 listopada 2020r. o doręczeniach 

elektronicznych. 

 

 

§ 2. Udzielone pełnomocnictwo jest ważne do odwołania i wygasa z chwilą 

cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy z Panem Andrzejem Stachurą Zastępcą 

Wójta Gminy Widuchowa. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Widuchowa. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


